РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 11.11.2021 года  №14 «О передаче полномочий в части осуществления контрольных

мероприятий по формированию и исполнению бюджета поселения»
	Принято

Собранием депутатов
	        № 39
	 «23 » декабря  2021 года

            В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ФЗ-131от 06.10.2003 года, в соответствии областным законам Ростовской области от 28 октября 2021 года № 582-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы» и  постановлением Правительства Ростовской области от 22.11.2021 № 942 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116» Уставом Усть-Донецкого городского поселения, Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 11.11.2021 года № 14 «О передаче полномочий в части осуществления контрольных мероприятий по формированию и исполнению бюджета поселения» следующие изменения:
2. Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Усть-Донецкого городского поселения
                          И.Н.Борозенцев
Приложение

к решению Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения

      № 39 от 23.12.2021г.
«Приложение

к решению Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения

      № 14 от 11.11.2021г.
Смета
на содержание специалиста контрольно-ревизионной службы на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
(в тыс.рублей)

Заработная плата

58,4

Прочие выплаты

 6,8

Начисления на выплаты
по оплате труда

17,5

                                                                ________
ИТОГО

                               82,7
2023 год  на уровне 2022 года – 82,7 тыс.рублей

2024 год на уровне  2023 года  - 82,7 тыс.рублей